
黄河入海口盐碱地综合利用及耐盐碱种质资源培育项目-永安片区盐碱地等耕地

后备资源综合利用试点项目（耕地后备资源治理部分）监理变更公告

（招标编号：SDAB2023-0526#）

       
一、内容：

   黄河入海口盐碱地综合利用及耐盐碱种质资源培育项目-永安片区盐碱地等耕地后备资

源综合利用试点项目

（耕地后备资源治理部分）监理变更公告

一、招标人：东营捷飞农业科技有限公司

地址：山东省东营市垦利区中心路中段垦利街道和平社区居委会南楼 202室

联系方式：13963399375

二、招标代理机构：山东安博工程管理有限公司

地址：东营市东营区府前大街金融大厦 703室

联系方式：18354629783

项目名称：黄河入海口盐碱地综合利用及耐盐碱种质资源培育项

目-永安片区盐碱地等耕地后备资源综合利用试点项目（耕地后备资源治理部分）监理

四、项目编号：SDAB2023-0526#

五、首次公告日期：2023年 5月 26日

六、原定开标日期：2023年 6月 8日 09时 00分

七、招标方式：竞争性磋商

八、变更内容：

原文件中凡是涉及到山东省建筑市场监管与诚信信息一体化平台、全国建筑市场监管公共服

务平台，均变更为山东省建筑市场监管与诚信信息一体化平台或山东省水利建设市场监管服

务平台、全国建筑市场监管公共服务平台或全国水利建设市场监管服务平台。

报名日期变更为 2023年 5月 26日 9时 00分至 2023年 6月 7日 18时 00分（北京时间，法

定节假日除外）

开标日期变更为 2023年 6月 14日 09时 00分，其余内容不变。

九、联系方式

招标代理机构：山东安博工程管理咨询限公司



联系人：吕女士

联系电话：18354629783

延期开标：2023-06-14 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：东营捷飞农业科技有限公司                         

   地    址：山东省东营市垦利区中心路中段垦利街道和平社区居委会南楼 202室                                                 

   联 系 人：王经理                             

   电    话：13963399375                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东安博工程管理咨询有限公司

   地    址： 东营市东营区府前大街 52号金融大厦 703室

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 18354629783

   电子邮件： anboshandong@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T10:32:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T10:32:51+0800
	BJ
	ePolicy




